
 
 
 
 
 
 

 

 
KCZ/ORG/ZM/83/12/2014                                                                                             Krapkowice, dnia 08.12.2014r. 
 

 

 

Wykonawcy 
 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 
13/XII/2014 

 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 06.12.2014 r. wpłynęły pytania dotyczące 
przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
Pytanie 1 
Pakiet 1 poz. 1-11 
Czy Zamawiający dopuści cewniki foley`a sterylizowane radiacyjnie? Reszta zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 2 
Pakiet 1 poz. 13-19 
Czy Zamawiający dopuści cewniki foley`a silikonowy sterylizowane radiacyjnie? Reszta zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 3 
Pakiet 1 poz. 22-32 
Czy Zamawiający dopuści cewniki z nieprzezroczystymi konektorami kodowanymi kolorystycznie wg. nominalnej 
międzynarodowej skali rozmiarowej? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 4 
Pakiet 1 poz. 36-48 
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki z nieprzezroczystymi konektorami kodowanymi kolorystycznie wg. nominalnej 
międzynarodowej skali rozmiarowej? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 5 
Pakiet 1 poz. 58-59 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania standardowe cewniki do podawania tlenu dla dorosłych i dzieci o długości 2 – 
2,1m? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 6 
Pakiet 1 poz. 65-72 
Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania z nieprzezroczystymi konektorami kodowanymi kolorystycznie wg. 
nominalnej międzynarodowej skali rozmiarowej? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 7 
Pakiet 1 poz. 89 
Czy Zamawiający oczekuje zamkniętego systemu do godzinowej zbiórki moczu, sterylny, z płaskim portem bezigłowym, 2 
zastawki antyzwrotne w tym w łączniku do cewnika foley, hydrofobowe filtry antybakteryjne, dren odprowadzający 150 cm 
zabezpieczony spiralą antyzałamaniową, worek 2000 ml skalowany co 100 ml z kranikiem spustowym typu T mocowanym ku 
górze w otwartej zakładce, komora pomiarowa 500 ml nad workiem z poziomą dźwignią 90 stopni pozwalającą na 
opróżnianie bez konieczności manewrowania komorą, skalowanie wydzielonej komory kroplowej Pasteur’a co 1 ml od 1 do 
40 ml, komory pomiarowej od 40 do 90 ml co 5 ml i od 90 do 500 ml co 10 ml. Możliwość podwieszenia zestawu na trzy 
niezależne sposoby. 



 

 

Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 8 
Pakiet 1 poz. 113 
Czy Zamawiający oczekuje sterylny wielokomorowego zestawu do drenażu klatki piersiowej posiadającego wydzieloną 
komorę zastawki podwodnej z barwnikiem, komorę na wydzielinę o pojemności 2200 ml,  wydzieloną wodną komorę 
regulacji siły ssania z barwnikiem, zaworem i portem bezigłowym, posiadający automatyczną zastawkę zabezpieczającą 
przed wysokim dodatnim ciśnieniem oraz mechaniczną zastawkę zabezpieczającą przed wysokim ciśnieniem ujemnym z 
filtrem. Zestaw z samouszczelniającym portem igłowym do pobierania próbek drenowanego płynu tuż przy drenie łączącym. 
Możliwość wyciszenia bez ingerencji w system centralnej próżni oraz autoregulacja intensywności „bąblowania”. Zestaw o 
budowie kompaktowej, o stabilnej podstawie i wysokości 25cm, z uchwytem umożliwiającym przenoszenie lub powieszenie. 
Dren łączący bezlateksowy zabezpieczony przed zagięciem metalową sprężyną. 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 9 
Pakiet 1 poz. 114-117 
Czy Zamawiający wymaga ostrzy chirurgicznych z wygrawerowaną rozmiarem ostrza i nazwą producenta bezpośrednio na 
pojedynczym ostrzu w celu pełnej identyfikacji w przypadku incydentu medycznego? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 10 
Pakiet 1 poz. 136-139 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 2 częściowe posiadające niebieski kontrastujący tłok i granatową dobrze widoczną 
nieścieralną skalę. Reszta zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 11 
Pakiet 1 poz. 139 
Prosimy o dopuszczenie opakowania a`50 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 12 
Pakiet 1 poz. 149 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do wielokrotnego pobierania i przygotowywania leków typu Spike z zaworem bezigłowym 
wyposażonym w gładką membranę wygodną w dezynfekcji, zapobiegający wyciekaniu leku z butelki w pozycji odwróconej, o 
czasie stosowanie do 96 godzin. 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 13 
Pakiet 1 poz. 155 
Czy Zamawiający dopuści standardowe woreczki do moczu dla chłopców i oddzielnie dla dziewczynek o pojemności 100ml. 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytanie 14 
Pakiet 1 poz. 213-214 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zamknięte systemy do odsysania dla rurek intubacyjnych do zastosowania w 
okresie do 72h o poniższych parametrach: 
Dwuświatłowy system do wielokrotnego odsysania w układzie zamkniętym do rurek intubacyjnych, o potwierdzonym czasie 
stosowania do 72 godziny, miękki a jednocześnie wytrzymały cewnik z otworem dystalnym i dwoma naprzeciwległymi 
otworami bocznymi, kanał irygacyjny wtopiony w ścianki cewnika, suwak zaworu sterującego ssaniem z blokadą 
przypadkowego użycia, wygodny uchwyt z oznaczeniem rozmiaru, gładko wykończone krawędzie, przezroczysty łącznik „T”, 
w zestawie: łącznik obrotowy, port MDI, klin do rozłączania układu, przejściówka 15/22mm, zatyczka 15mm, kolorowe 
naklejki informacyjne z dniami tygodnia, sterylizowany tlenkiem etylenu. Rozmiary: 12F/57cm, 14F/57cm, 16F/57cm 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 15 
Pakiet 1 poz. 213-214 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zamknięte systemy do odsysania dla rurek tracheostomijnych do zastosowania w 
okresie do 72h o poniższych parametrach: 
Dwuświatłowy system do wielokrotnego odsysania w układzie zamkniętym do rurek tracheostomijnych, o potwierdzonym 
czasie stosowania do 72 godziny, miękki a jednocześnie wytrzymały cewnik z otworem dystalnym i dwoma naprzeciwległymi 
otworami bocznymi, kanał irygacyjny wtopiony w ścianki cewnika, suwak zaworu sterującego ssaniem z blokadą 
przypadkowego użycia, wygodny uchwyt z oznaczeniem rozmiaru, gładko wykończone krawędzie, przezroczysty łącznik „T”, 
w zestawie: łącznik obrotowy, port MDI, klin do rozłączania układu, przejściówka 15/22mm, zatyczka 15mm, kolorowe 
naklejki informacyjne z dniami tygodnia, sterylizowany tlenkiem etylenu. Rozmiar: 12F/30cm, 14F/30cm 



 

 

Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 16 
Pakiet 11 poz. 5-6, 8-15 
Czy Zamawiający oczekuje rurek intubacyjnych z mankietem niskoćiśnieniowym pakowanych w opakowanie typu 
„półksiężyc” zapewniające nie odkształcanie się rurek podczas transportu i przechowywania. 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 17 
Pakiet 11 poz. 5-15 
Czy Zamawiający wymaga rurki intubacyjnej posiadającej znacznik głębokości w postaci czarnego oringu dookoła rurki 
widoczny z każdej strony, ułatwiający lokalizację położenia rurki względem laryngoskopu? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 18 
Pakiet 11 poz. 16-17 
Czy Zamawiający wymaga rurki intubacyjnej zbrojonej posiadającej znacznik głębokości w postaci czarnego oringu dookoła 
rurki widoczny z każdej strony, ułatwiający lokalizację położenia rurki względem laryngoskopu? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 19 
Pakiet 11 poz. 29 
Czy Zamawiający wymaga masek krtaniowych jednorazowego użytku z do wentylacji pacjenta z zabezpieczeniem w postaci 
użebrowania chroniącym przed możliwością wklinowania nagłośni oraz luźnym niewbudowanym drenem do napełniania 
balonu chroniącym przed możliwością przypadkowego przegryzienia poprzez dowolne oddalenie od zębów pacjenta, rurka 
maski przeźroczysta. W zestawie lubrikant (żel) i strzykawka luer-lock 30ml. Zakres rozmiarów wagowych: mniej niż 5kg; 5-
10kg;10-20kg; 30-50kg; 70-100kg 30 - 50kg, 50-70kg, 70-100kg 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 20 
Pakiet 12 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sterylny żel znieczulający sterylizowany radiacyjnie o następującym składzie: 
Środek znieczulający: (Lidocaine Hydrochloride) 2 % 2.000g,  
Czynniki aseptyczne: (Chlorhexidine Gluconate sol. 0.250 g, Methyl Hydroxybenzoate 0.060g, Propyl Hydroxybenzoate 0.025 
g), Lubrykanty (Hydroxyethylcellulose, Propylene Glycol) oraz woda destylowana.  
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 21 
Pakiet 14 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego o następujących parametrach: 
22 mm obwody anestezjologiczne z PP, dla dorosłych, 60/180 cm, złącza respiratora 22F-22F, równoległoramienny trójnik 
„Y” bez portów, ze złączem kąt. 90° i portem kapnograf., ramię dodatk. 45/120 cm ze złączami 22M-22F, 2 l worek 
bezlateks. ze złączem 22M/19F, niejałowe. 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
 
                                                                                                                         Z poważaniem 
 

   Prezes Zarządu 
  Marcin Misiewicz      
 
 
 
 

 
 

Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 

 
Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 

os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 

tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 

Kapitał zakładowy: 1.885.000,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 


